
                                                                                                

    

 Bērnu zīmējumu konkursa „Krāslava - gurķu pasaule”  
 

NOLIKUMS 

 

1. Konkursa apraksts 

1.1. Bērnu zīmējumu konkurss „Krāslava – gurķu pasaule” (tālāk tekstā – konkurss) tiek organizēts 

Starptautiskā kulinārā mantojuma festivāla ietvaros, kas notiks 2017. gada 22. jūlijā Krāslavā, grāfu 

Plāteru pils kompleksā (Pils iela 6, Krāslava).  

1.2. Pasākumu organizē biedrība „Kulinārā mantojuma centrs” sadarbībā ar Krāslavas novada domi un 

Krāslavas novada TIC. 

1.3. Konkursa mērķis ir attīstīt bērnu radošās spējas, kā arī veicināt Krāslavas kā gurķu pilsētas 

atpazīstamību. 

2. Konkursa noteikumi 

2.1. Piedalīties konkursā tiek aicināti bērni vecumā no 2 līdz 10 gadiem. 

2.2. Katrs bērns var iesniegt vienu zīmējumu, kas atbilst konkursa tēmai „Krāslava – gurķu pasaule”. 

2.3. Zīmējumu var veikt jebkurā tehnikā. Zīmējuma lapas izmērs - A4. 

2.4. Konkursa darbi jāiesniedz līdz 2017. gada 10. jūlijam, adrese: Krāslava, Pils iela 2 (Krāslavas 

novada Tūrisma informācijas centrs), norādot autora vārdu, uzvārdu, vecuma un kontakttālruni.  

3. Konkursa norises kārtība un uzvarētāju noteikšana 

3.1. Konkursam iesniegti darbi tiks novietoti Krāslavas novada Tūrisma informācijas centra 2. stāvā. 

3.2. Konkursa dalībnieki tiek sadalīti trijās vecuma grupās: 

Grupa Vecums 

1. grupa 2-4 gadi 

2. grupa 5-7 gadi 

3. grupa 8-10 gadi 

 

3.3. Konkursa uzvarētājus katrā grupā noteiks Starptautiskā kulinārā mantojuma festivāla apmeklētāji, 

atdodot savu balsi (žetonu) bērnu zīmējumam, kas pēc viņu uzskata ir visskaistākais.  

3.4. Uzvarētājs katrā grupā būs tas, kurš iegūs balsotāju vislielāko žetonu skaitu. 

 

4. Uzvarētāju apbalvošana 

4.1. Konkursa katras vecuma grupas uzvarētāju apbalvošana notiks 2017. gada 22. jūlijā Starptautiskā 

kulinārā mantojuma festivāla noslēguma pasākumā plkst. 20.00 Krāslavas estrādē. 


